



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tindall Riley (Britannia) Denmark ApS

Strandvejen 60, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 55 71 18

Company reg. no. 39 55 71 18

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2024.

MBL

Michael Boje-Larsen
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Practitioner's compilation report</i>	3
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	7
Balance <i>Balance sheet</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	10
Noter <i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Ledelsespåtegning *Management's statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Tindall Riley (Britannia) Denmark ApS.

Today, the Board of Directors and the Managing Director have approved the annual report of Tindall Riley (Britannia) Denmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2023.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2023 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2023.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023 for opfyldt.

The Board of Directors and the Managing Director consider the conditions for audit exemption of the 2023 financial statements to be met.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Hellerup, den 18. juni 2024
Hellerup, 18 June 2024

Direktion
Managing Director

Michael Boje-Larsen



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forsikringsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.537.102 kr. mod 4.937.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648.245 kr. mod 546.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

The company's main business is consulting insurance and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.537.102 against DKK 4.937.344 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 648.245 against DKK 546.948 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	6.537.102	4.937.344
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-5.721.244	-4.206.130
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	815.858	731.214
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	34.498	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-3.425	-23.536
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	846.931	707.678
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-198.686	-160.730
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	648.245	546.948
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	648.245	546.948
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	648.245	546.948



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Deposita <i>Deposits</i>	164.584	123.564
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	164.584	123.564
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	164.584	123.564
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	447.809	213.772
Tilgodehavender hos kapitalinteresser <i>Receivables from participating interest</i>	231.082	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	609.576	2.556
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	53.570	71.896
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	1.342.037	288.224
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	7.247.556	1.977.248
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	8.589.593	2.265.472
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	8.754.177	2.389.036



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.023.863	1.375.618
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	2.073.863	1.425.618
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	81.708	74.615
Gæld til kapitalinteressenter <i>Payables to participating interest</i>	133.202	66.654
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	13.420	133.737
Anden gæld <i>Other payables</i>	6.451.984	688.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.680.314	963.418
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	6.680.314	963.418
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	8.754.177	2.389.036



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	828.670	878.670
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	546.948	546.948
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	50.000	1.375.618	1.425.618
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	648.245	648.245
	50.000	2.023.863	2.073.863



Noter Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	5.042.945	3.880.398
Pensioner <i>Pension costs</i>	650.172	299.036
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	28.127	26.696
	5.721.244	4.206.130
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 4	 4
 2. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	3.425	23.536
	3.425	23.536
 3. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year</i>	198.686	155.689
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	5.041
	198.686	160.730



Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	123.564	171.264
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	41.020	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-47.700</u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	<u>164.584</u>	<u>123.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>164.584</u>	<u>123.564</u>


